
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2026.01.29. - 02.04.

   

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft 
visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! 

Üzleteink készletei eltérhetnek. 

199 Ft 499 Ft 499 Ft599 Ft
Nádudvari májas 110g 
többféle, Paraszt májas 100g 
(1809-1990Ft/kg)

Maggi instant alap 30-70g 
többféle (7129-16633 Ft/kg)

Tibi táblás csokoládé 80-100g 
többféle (4990-6238 Ft/kg)

     Topping habspray
241ml (2485 Ft/l)

     Topping habspray
241ml (2485 Ft/l)

2490Ft/kg

Kőrösi sajt korong 1kg

Kunsági búzafi nomliszt 1kg

Tomi mosópor 1,65kg (1454 Ft/kg),

mosógél 1,35l, 1,485l (1615-1777 Ft/l),

kapszula 22db-os, 24db-os (100-109 Ft/db)

többféle

219 Ft/kg

2399 Ft

Regina Vera toalettpapír 
24 tekercs, 3 réteg, 110 lap/tekercs  
(83 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap) 

1999 Ft259 Ft

 szénsavas üdítő 2l 
cola, narancs * (130 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

 szénsavas üdítő 
cola, narancs * 

Kaiser csibe Frankfurter 500g 
vg. (2198 Ft/kg)

1099 Ft

 szalámi vg. csemege,
paprikás (4190 Ft/kg)

Keresse a kiszolgáló pultnál!

 szalámi 
paprikás (4190 Ft/kg)

419Ft/10dkg

480 Ft/10dkg
4799 Ft/kg
HELYETT:

-12%

899 Ft

 zöldborsó 900g 
(999 Ft/kg) fagyasztott
 zöldborsó 
(999 Ft/kg) fagyasztott
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  Páros sertés
300g vf. (2997 Ft/kg) 

  Páros sertés
300g vf. (2997 Ft/kg) 

 szeletelt 55g vg. 
többféle (5073 Ft/kg) 

 szeletelt 
többféle (5073 Ft/kg) 

 Fürdői Füstölt sonka
vf. (3190 Ft/kg) Keresse a kiszolgáló pultnál!

 Fürdői Füstölt sonka
vf. (3190 Ft/kg) Keresse a kiszolgáló pultnál!

Abaúj Tejföl 175g 20% szögletes 
(1594 Ft/kg)

Hajdú vajkrém 200g natúr, 
magyaros, zöldfűszeres
(2995 Ft/kg)

Pick párizsi 2200g többféle 
(2690 Ft/kg) Keresse a kiszolgáló pultnál!

Parmalat főzőtejszín 200g 10% 
UHT (2245 Ft/kg)

899 Ft

279 Ft599 Ft 449 Ft

319Ft/10dkg269Ft/10dkg

1049 Ft
3497 Ft/kg
HELYETT:

380 Ft/10dkg
3799 Ft/kg
HELYETT:

Mizo kávé ital UHT 250ml
többféle (1196 Ft/l)

Piknik cukrozott sűrített tej 
150g (3327 Ft/kg)

499 Ft

299 Ft

279 Ft

-14% -16%

ÚJ 
íz!

Delikát ételízesítő 250g 
klasszik, 200g csirkés
(2796-3495 Ft/kg)

699 Ft
Knorr leveskocka 120g többféle 
(5325 Ft/kg)

Gyermelyi 4 tojásos 
száraztészta 500g spagetti, 
szarvacska, tarhonya, copfocska, 
rövidcső (1258 Ft/kg)

639 Ft

329 Ft

629 Ft

 pástétom 105g, 
vagdalthús 130g többféle 
Kivéve: sertés,
csirke-sertésmájjal pástétom
(2531-3133 Ft/kg)

 pástétom 
vagdalthús

399 Ft

 csemegekukorica
340g (285g) zöldborsó 420g 
(270g)(1400-1478 Ft/kg) 

 csemegekukorica
340g (285g) 

Loyd piramis fi lteres tea 
20x1,5-20x2,5g többféle 
(11980-19967 Ft/kg)

599 Ft

1499 Ft/kg 1199 Ft
 natúr vagdalt 500g 
(1398 Ft/kg) fagyasztott
 natúr vagdalt 
(1398 Ft/kg) fagyasztott

 töltött nudli 500g 
mogyorókrémes, szilvás, túrós 
(1798 Ft/kg) fagyasztott

 töltött nudli 
mogyorókrémes, szilvás, túrós 

  pikáns csirkemell 
csíkok 500g (2398 Ft/kg) fagyasztott
  pikáns csirkemell 
csíkok 500g 

Bábolna ropogós csibefasírt 
1kg fagyasztott

699 Ft 899 Ft
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Eduscho Gála őrölt kávé 250g 
Wiener extra, dupla (5596 Ft/kg)

1399 Ft309 Ft 459 Ft

           Piros fi lteres tea 20x1g, 
20x1,2g, kamilla, citromfű, zöld 
tea (12875-15450 Ft/kg ) 

           Piros fi lteres tea            Piros fi lteres tea 20x1g, 
20x2g, eper, málna, hársfa
(11475-22950 Ft/kg)

           Piros fi lteres tea 

189 Ft

329 Ft

399 Ft

Moments ostya 45g többféle 
(4200 Ft/kg)

Milka croissant 50g csoki, 
vanília (7980 Ft/kg)

149 Ft

 sóspálcika 45g
(3311 Ft/kg) 

 sóspálcika 
(3311 Ft/kg) 

349 Ft

Cheetos 30g, 43g többféle 
(8116-11633 Ft/kg)

Detki Tere Fere omlós keksz 
180g többféle (1828 Ft/kg)

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

VITAMINBOMBA AZ
IMMUNRENDSZERNEK

Gyömbéres-narancsos shot
3 db narancs, 1 db citrom, 5 cm

friss gyömbér, 2 ek. méz, 1 csipet
fahéj vagy kurkuma

A narancsot és a citromot
facsarjuk ki, és adjuk hozzá a
reszelt gyömbért.

Tegyünk hozzá 2 evőkanál
mézet, és alaposan keverjük
el, hogy feloldódjon.

Ízlés szerint szórhatunk bele
egy csipet fahéjat vagy
kurkumát.

Öntsük kis üvegekbe vagy
poharakba, majd frissen
fogyasszuk.

Hűtőben 2–3 napig is eláll, így
akár több adagot is
elkészíthetünk egyszerre.

VITAMINBOMBA AZ
IMMUNRENDSZERNEK
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 

ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 

Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

Az Ön üzlete:

Traubisoda 1,75l PET kékszőlő, 
szőlő, szőlő zero* (274 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

Kőbányai sör 0,5l dobozos *
(638 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Arany Ászok sör 0,5l dobozos * 
(638 Ft/l) +50 Ft betétdíj

479 Ft

319 Ft319 Ft

Royal vodka, likőr 0,2l többféle * 
(6495 Ft/l) +50 Ft betétdíj

1299 Ft

Kubu gyümölcspüré 100g, 
100%-os többféle (2490 Ft/kg)

Nestea ice tea 1,5l többféle *
(299 Ft/l) +50 Ft betétdíj

249 Ft

Regina Strong papírtörlő 
2 tekercs, 3 réteg, 
140 lap/tekercs 
(350 Ft/tekercs, 2,5 Ft/lap)

Bella Deo Fresh egészségügyi 
betét 10db-os rose, viole
(55 Ft/db)

549 Ft

 10db-os rose, viole
Signal Family fogkrém 75ml 
többféle (5320 Ft/l)

399 Ft

Baba tusfürdő 400ml többféle 
(1998 Ft/l)

799 Ft

Kőbányai sör 2l PET * (500 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

999 Ft

1399 Ft 1149 Ft699 Ft

449 Ft

Burn energiaital 250ml 
dobozos, többféle * (1116 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

279 Ft

Coccolino öblítő 
koncentrátum 1,275l 
többféle (1097 Ft/l)

Euro Dog száraz kutyaeledel 
3kg baromfi , marha (383 Ft/kg)

Szobi italpor 10g többféle 
(8900 Ft/kg)

89 Ft 139 Ft

Emese ásványvíz 1,5l mentes, 
dús * (93 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Cappy gyümölcsnektár 1l alma,
körte, eper, őszibarack mix * 
+50 Ft betétdíj

799 Ft/l199 Ft

 ízesített ásványvíz 
1,5l citrom, bodza * (133 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

 ízesített ásványvíz 
1,5l citrom, bodza * 


